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Dr. Kövér Lászl ó
az Országgy ű lés elnöke
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Érkezett 2016 JÚL 2 7,

írásbeli kérdés

helyben

Tisztelt Elnök Úr!

Az Alaptörvény 7 . cikk (2) bekezdése alapján, figyelemmel az Országgyűlésröl szóló
2012 . évi XXXVI . törvény 42 . § bekezdésére, valamint az egyes házszabály i
rendelkezésekről szóló 10/2014. (II . 24.) OGY határozat 124 . * (I) bekezdésére . kérdést
kívánok feltenni

Dr. Seszták Mikló s
nemzeti fejlesztési miniszter úrna k

„Bűvíteni vagy szűkíteni kívánja a 2011 . évi CXCVL törvény 2. számú
mellékletét?”

címmel .

Kérdésemre írásbeli választ kérek a Miniszter Úrtól . azért tő le, mert a nemzeti vagyonra

vonatkozó szabályozást érintő kérdéseim vonatkozásában a Kormány tagjai közü l

Miniszter Úr illetékes a válaszadásra.

Tisztelt Miniszter Úr !

A Kormány által az Országgyűléshez benyújtott 2016, évi őszi törvényalkotási program

17. pontja szerint 2016 szeptemberében várható a nemzeti vagyonról szóló 2011 . évi

CXCVI . törvény (Nvt .) módosításáról szóló törvényjavaslat Országgy ű léshez történő

benyújtása . A. törvényalkotási program szerint a módosítás indoka, hogy a Kormán y

módosítani kívánja a nemzetgazdasági szempontból kiemelt jelent őségű nemzeti vagyo n

körét, így az Nvt. mellékletét .

Magyarország alaptörvénye (201 I . április 25 .) 7. cikkében biztosított jogommal élve az

egyes házszabályi rendelkezésekről szóló 10/2014 . (II. 24.) OGY határozat 124. § (1 )

bekezdése alapján az alábbi kérdéseket intézem Önhöz :

Bővíteni vagy szűkíteni kívánja a 2011 . évi CXCVI. törvény 2. számú

mellékletében felsorolt nemzetgazdasági szempontból kiemelt jelent őségű



nemzeti vagyonelemek körét? Kérem, hogy válaszában az érintett nemzet i

vagyonelemet és a módosítási javaslat indokát is szíveskedjen ismertetni !

2. Tartalmaz-e a módosításra vonatkozó javaslat olyan rendelkezést, amelynek

eredményeként a nemzetgazdasági szempontból kiemelt jelentőségű nemzet i

vagyonban tartandó állami tulajdonban álló társasági részesedés mérték e

változik? Ha igen, kérem, válaszában szíveskedjen kitérni az érintet t

vagyonelem és a módosítási javaslat indokát is szíveskedjen ismertetni !

Tisztelettel várom válaszát !

Budapest, 2016. július 27 .

Dr. Tóth Bertalan

országgyűlési képviselő
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